*1020000643*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃智慧

電話：05-3620123#502

電子信箱：hui@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國102年3月4日

發文字號：府教學字第1020038079號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0038079A00_ATTCH2.doc)

主旨：有關本縣新移民學習中心辦理「田園城市一『嘉』親」華

語及越南語、印尼語期刊徵稿計畫，請鼓勵所屬踴躍參加

徵稿活動，詳如附件，請 查照。

說明：

一、依據本縣新移民學習中心102年度營運計畫辦理。

二、承辦學校：本縣新移民學習中心（碧潭國民小學），電話

：05-3652001，傳真號碼：05-3650053。

三、投稿日期：第五期期刊即日起至102年3月31日止，第六期

期刊自102年9月1日至102年9月30日止。

四、投稿方式：請將電子檔傳至btps@mail.cyc.edu.tw，文字

稿另寄「611嘉義縣鹿草鄉碧潭村184號梁育訓主任收」，

信封上請註明投稿「田園城市一『嘉』親」。

五、檢附本縣新移民學習中心「田園城市一『嘉』親」華語及

越南語、印尼語第五期期刊徵稿計畫1份。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2013-03-05
10:41:06